



L. Dz. 1191/06/2023

Poznań, 16 czerwca 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), numer postępowania **PN 44/06/2023 – sprzątanie Zwierzyniecka.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 16.06.2023 r., wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dalej SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1:

Proszę o podanie powierzchni okien do umycia metodą wysokościową.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje mycia okien, natomiast obejmuje mycie powierzchni przeszkolonych tj. drzwi - nie jest wymagane przy tym myciu używanie metody wysokościowej.

Pytanie 2:

W związku z karami umownymi opisanymi w paragrafie 7 projektu umowy proszę o informację co powinna spełniać odzież robocza, aby zostać uznana za odpowiednią/wygodną/schludną ?

Ponadto proszę o zmniejszenie kar umownych opisanych w paragrafie 7 o przynajmniej 50%, a tym samym wprowadzenie tych zmian do projektu umowy.

Odpowiedź:

Ubrania robocze winny być wygodne i dostosowane do wypełniania przez noszące osoby ich obowiązków. Ubrania winny być schludne czyli czyste i w dobrym stanie.

W odniesieniu do zmniejszenia kar umownych opisanych w §7 zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę.

Z poważaniem